
KAIP SKIRTI 
GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO (GPM) DALĮ 

Gyventojai deklaruodami pajamas kiekvienais metais gali skirti paramai dalį 
sumokėto pajamų mokesčio nuo jų gaunamo darbo užmokesčio, dividendų, 
individualios veiklos pajamų ar pelningai parduoto turto.

Skirti mokesčio dalį paramai galima iki gegužės 2 d. Prašymas skirti paramą 
bus įvykdytas tik teisingai ir laiku pateikus pajamų mokesčio deklaraciją

Skirti dalį sumokėto pajamų mokesčio galima pateikiant prašymą (forma 
FR0512) tik elektroniniu būdu per VMI Elektroninio deklaravimo sistemą 
(EDS).

Jei anksčiau teiktame prašyme nurodėte, kad paramą skiriate ilgesniam nei 
1 metų laikotarpiui, prašymo tikslinti nebūtina.

KAIP PATEIKTI PRAŠYMĄ E. BŪDU?

1. Prisijunkite prie EDS adresu https://deklaravimas.vmi.lt

2. Prisijungti prie EDS galima per išorines sistemas, pvz., e.bankininkystę, 
su e.parašu ar su VMI priemonėmis.

4. Spauskite: Prašymas skirti prašymą:

5. Atsiradusioje lentelėje spauskite žemiau paveikslėlyje pažymėtą gaublio 
simbolį: Forma elektroniniam pildymui

7. Lentelėje “Mokesčių dalies dydis” įrašykite 1,2. 
“Mokesčio dalį skiriu iki mokestinio laikotarpio” – galite pasirinkti laikotarpį 
iki kada skirsite 1,2 proc. GPM, maksimalus laikotarpis iki 2027 m. 
Prie Mokesčio dalies paskirtis informaciją įrašyti nebūtina. 
Spauskite: Išsaugoti

3. Prisijungę prie sistemos, skiltyje „Deklaravimas“ pasirinkite „Pildyti 
formą“.  

Ačiū už jūsų
 

GERUMĄ!

VšĮ Vaiko raidos klinikai
įm.k. 300043549

6. Atsidariusiame gavėjo paieškos lange spauskite „Tęsti“.
Atsidariusio lango paieškos laukelyje įveskite VšĮ Vaiko raidos klinikos 
įmonės kodą 300043549. Tada spauskite: „Tęsti“ 

8. Patvirtinkite ar duomenys teisingi: Taip, teisingi

9. Spausti: Formuoti prašymą

10. Spausti: Pateikti

11. Spausti: Pateikti

12. Spausti: Pateikti

Būsime dėkingi, jei paskatinsite savo draugus ir kolegas 
skirti 1,2 % GPM VAIKO RAIDOS KLINIKOS vaikams!


